
 

 

 

Vážení přátelé,  

dovolujeme si Vám připomenout naše pozvání.  

Letos uplyne přesně 300 let od první písemné zmínky o faře v Horním Maršově a my zároveň po 10 letech 
od získání fary dokončíme její kompletní rekonstrukci na ekologicky šetrné vzdělávací centrum.  

Při této příležitosti vás srdečně zveme na 

slavnostní otevření Domu Obnovy Tradic, Ekologie a Kultury – DOTEK,  
v sobotu 21. září 2013  

který v areálu barokní fary vznikl díky podpoře řady přátel a pomocníků, Operačního programu Životní 
prostředí a Královéhradeckého kraje. 

Předpokládaný program:  

sobota  
15:00 ……………… slavnostní zahájení aneb DOTEK včera a dnes   

16:00 - 18:00 …….. netradiční prohlídka domu a okolí pro všechny věkové skupiny  

18:00 ……………… dobroty z farní kuchyně  

19:30 ……………… společenský večer (hudba, tanec, aukce, divadlo „Tajemství farních kronik“, půlnoční 
překvapení…)  

neděle  
10:00 -13:00 ……… nenáročný společný výlet s průvodcem na hrádek Aichelburg 

----------------------------------------------------------  

Můžete přijet již v pátek večer nebo v sobotu dopoledne, společný program je připraven v sobotu od 15 
hodin, v případě zájmu vás ubytujeme v prostorách fary nebo střediska.  

Budeme moc rádi, pokud naše pozvání přijmete.  

Prosíme svou účast potvrďte v přiloženém formuláři  do 15.9.2013 na e-mail: 
monika.kosinova@ekologickavychova.cz  
 
Těší se na vás všichni Seveřané 
 
Středisko ekologické výchovy  
a etiky Rýchory – SEVER,  
Horská 175  
542 26 Horní Maršov  

www.sever.ekologickavychova.cz  

 

http://www.sever.ekologickavychova.cz/

